
Soc pedagogas

SOCIALINĖ PAGALBA
 Ona Mieldažienė  

  

                                    ŠILAVOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS                             
SOCIALINĖS  PEDAGOGĖS

  

                                                            DARBO GRAFIKAS

  

  

2021-2022  m. m. 

  

  

        Savaitės diena
  

Darbo valandos

  
    
PIRMADIENIS

  

 1 / 4



Soc pedagogas

8.00 - 15.00

petų pertrauka  12.00-12.30

                                         
    

ANTRADIENIS

  

                         7.45.-15.15                      

    pietų pertrauka      11.45-12.15

  
    

TREČIADIENIS

  

                             8.00. -15.15                       

pietų pertrauka      12.00-12.30

  
    

 2 / 4



Soc pedagogas

KETVIRTADIENIS

  

 7.45 -15.15

pietų pertrauka    11.45- 12.15

  
    

PENKTADIENIS

  

                                        

                                           ----------------   
      

Pastaba: dvi valandos per savaitę skirtos darbui už mokyklos ribų.

  

Socialinė pedagogė padeda vaikui:

    
    -  tapti visateisiu visuomenės nariu;  
    -  prisitaikyti prie įvairių gyvenimo sąlygų;  
    -  pataria, kaip išmokti pasipriešinti priekabiavimui , smurtui mokykloje ir už jos ribų;  
    -  skatina žinoti savo pareigas ir teises; laikytis mokyklos  darbo tvarkos  taisyklių;  
    -  skatina aktyvią visuomeninę veiklą mokykloje ir už jos ribų;  
    -  informuoja įvairiais socialiniais klausimais;  
    -  informuoja apie drausminamųjų priemonių taikymą, jei nesilaikoma taisyklių pažeidžiami
įstatymai, neatliekama pareigų.   

  

Socialinė pedagogė bendrauja ir bendradarbiauja  su klasių vadovais ir mokytojais, vaiko šeima.

 3 / 4



Soc pedagogas

Organizuoja pasitarimus, susitikimus, rūpinasi socialiai remiamų mokinių maitinimu.
Bendradarbiauja su vietos seniūnijos socialiniais darbuotojais, Vaiko teisių apsaugos skyriumi,
Prienų švietimo pagalbos tarnyba, teisėsaugos  atstovais, bendruomene, bažnyčia ir kt. Atlieka
prevencinį darbą, kontroliuoja mokinių lankomumą.

  

 4 / 4


